



## Kursutvärdering för YP20LÄ, VFU I (allmän studiegång) 7,5 hp

Kursansvarig: Jan Pettersson
Antal examinerade: 37
Antal godkända: 37
Svarsfrekvens kursvärdering: 41,46 %
Beskrivning av ev. förändringar sedan förra kurstillfället:
<p>Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt fritextsvar):</p> <p>94,1 % av studenterna i utvärderingen anser att kursen i stor utsträckning eller i relativt stor utsträckning bidragit till att utveckla lärande i relation till kursens lärandemål.</p> <p>94,1 % av studenterna i utvärderingen anser att kommunikationen mellan undervisande lärare och student har varit bra eller mycket bra.</p> <p>94,1 % av studenterna i utvärderingen anser att kommunikationen mellan handledare och student har varit mycket bra eller bra.</p> <p>Kommentarer i fritext.</p> <p>Jag har sett att jag klarar av att hålla heldags undervisning för vuxna och att det går bra. Jag har känt mig uppskattad av eleverna.</p>
<p>Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt fritextsvar):</p> <p>5,9 % (1 student) anser i utvärderingen att kursen i relativt liten utsträckning bidragit till att utveckla lärande i relation till kursens lärandemål. 0 % av studenterna anser att kursen i liten utsträckning bidragit till att utveckla lärande i relation till kursens lärandemål.</p> <p>5,9% (1 student) anser i utvärderingen att kommunikationen mellan undervisande lärare och student har varit dålig. 0 % anser att den varit mycket dålig.</p>

5,9% (1 student) anser i utvärderingen att kommunikationen mellan handledare och student har varit dålig. 0 % anser att den varit mycket dålig.

Kommentarer i fritext.

Själva kursen var det väl inga fel på men hanteringen av VFU-placeringen är problematisk när det inte ges likvärdiga förutsättningar att klara kursens upplägg.

Bättre koll på vilka skolor som tackar ja till att ta emot elever. Är de lämpliga utifrån kursens mål?

Om man vet att det är svårt med att ge VFU platser till elever med en viss inriktning, som i mitt fall textil, borde det informerats om tidigare. Samt att ge oss chansen att hitta egna platser.

Kursen är lagd under både höstlov och jullov. Blev otroligt kämpigt att få ihop alla dagar och svårt att hitta utrymme för att studera i den andra kursen som låg samtidigt.

Lärarnas analys av kursens genomförande:

Kursen fungerar i huvudsak bra och studenterna når de förväntade studieresultaten för VFU 1.

Slutsatser samt förslag till förändringar: